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 کرایه ۹۰۰ هزار تومانی تاکسی
 در فرودگاه امام خمینی؟!

در ســخنانی توجیهــی بــرای نرخ هــای نجومی 
تاکسی ها در فرودگاه امام و نیز زمینه سازی برای 
سودجویی تاکســی داران این خط در ایام اربعین 
مدیرعامل شــرکت شــهر فرودگاهی امام خمینی 
گفت: بر اســاس نرخ تعیینی شورای اسلامی شهر 
و ســازمان راهداری، سقف کرایه تاکسی ها در این 

فرودگاه ۹۰۰ هزار تومان است.
به گزارش مهر، سعید چلندری مدیرعامل شرکت 
شهر فرودگاهی امام خمینی گفت: هم اکنون نرخ 
کرایه تاکسی ها در ترمینال یک فرودگاه امام، یا از 
طریق باجه های تاکسی و یا بر اساس نرم افزارهای 
خاصی که شرکت های دانش بنیان طراحی کردند 

تعیین می شود.
وی بــا بیان اینکه نرخ تاکســی ها در مســیرهای 
مختلــف از ۶۴۵ هزار تومان تــا ۸۰۰ هزار تومان 
متغیر اســت افزود: این نرخ ها را شــورای شهر و 
سازمان راهداری معین کردند و سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای افزایش قیمت را ۴۰ درصد و 
شورای شهر ۲۹ درصد تعیین کردند که بر اساس 
قیمت های اعمالی، نرخ تاکســی حدود ۹۰۰ هزار 
تومان ارزیابی می شــود که هنــوز این رقم اعمال 
نشده و رانندگان تاکسی فرودگاه نیز در این زمینه 

اعتراض دارند.
سعید چلندری گفت: قرار است تا قبل از سفرهای 
اربعین، نرم افزار تاکسی این ترمینال نیز راه اندازی 

شود.
بنا به گفته مســافران، ترمینال ســلام هیچ گونه 
امکاناتی بــرای حمل و نقل عمومــی ندارد و اگر 
مســافران نیمه شــب به این ترمینال برســند با 
ســردرگمی برای اخذ تاکســی مواجه می شــوند. 
بــا توجه بــه در پیش بــودن ســفرهای اربعین 
حســینی که برآورد شــده ۲۵۰ هزار زائر عتبات 
در ایام اربعین از این ترمینال جابجا شــوند، انتظار 
 می رود شــرایط بهتری برای بازگشــت مسافران 

فراهم شود. 
این سخنان در حالی مطرح شده که تجربه سالهای 
گذشته نشــان می دهد که تاکســی داران در ایام 
اربعین به جای مدارا به زائــران، از فرصت مذکور 
ســوء اســتفاده کرده و اقدام به افزایش بی حد و 
اندازه کرایه ها کرده اند. در این میان تاکســی رانی 
و مســئولان امر نیــز اقدامی برای مقابلــه با این 
رفتارهای تاکســی داران نداشــته و عملا زمینه را 

برای سود جویی متخلفان فرام می سازند. 

گزارشخبـــر

ســمیه ملکی  بازار مرغ در حالی هفته هاســت که بی 
سامان و در مسیر رشــد بی رویه و کاهش اندک قیمت ها 
قرار دارد که مــرغ داران همچنان سیاســت بهانه جویی 
کمبــود نهاده های دامــی برای توجیه تولید اندکشــان و 

همزمان گلایه نارضایتی از واردات مرغ را اجرا می کنند. 
واردات در زمانی که تولید داخل با مشــکل مواجه است و 
یا تولید کننده برای ســود بیشتر و ایجاد تقاضا به کاهش 
تولید می پردازد، مولفه ای بــرای تنظیم بازار در کالاهای 
اساسی است. رویه ای که بارها در باب مرغ و گوشت صورت 
گرفته اســت. رفتارهای بزرگان این صنوف نشان می دهد 
که آنها گاه برای سود دلاری از عرضه مرغ و دام در کشور 
خودداری کرده و با ادعایی این که صرف با صادرات اســت 
و لزوم برابری نرخ صــادرات و واردات قیمت ها را افزایش 
داده و یا اینکه از عرضه بــه بازار خودداری می کنند حال 
آنکه همزمان نیز با فضاســازی و اشک ریختن های سوال 
برانگیز مخالف واردات سخن گفته و آن زمینه ساز نابودی 
این فعالیت ها در کشور عنوان می کنند. به عبارتی دقیق تر 
آنها نه تولید مــی کنند و نه اجازه واردات می دهند تا در 
این میان ســودی کلان را نســیب خود و دلالان نمایند. 
این رویکرد ایــن روزها دوباره در صنعت مرغ کشــور در 
جریان اســت چنانکه در حالی مرغــداران عملا از تامین 
نیاز بــازار خودداری می کنند که در مخالفت با واردات نیز 
لب به ســخن گرفته اند چنانکه باشگاه خبرنگاران عنوان 
می کند بســیاری از فعالان صنعت طیور براین باورند که 
با توجه به پتانســیل صنعت مرغــداری، نیازی به واردات 
نیســت و مصوبه اخیــر هیئت وزیــران در خصوص صفر 
شــدن تعرفه واردات مرغ به تولید ضربه می زند.بنابر آمار 
در فروردین ۱۰۷ میلیون قطعه، اردیبهشت ۱۱۳ میلیون 
قطعه، خرداد ۱۲۵ میلیون و ۵۰۰ هزار قطعه، تیرماه ۱۳۳ 

میلیــون قطعه جوجه ریزی صورت گرفتــه و پیش بینی 
می شــود که در مرداد به ۱۴۰ میلیون قطعه برســد.وزیر 
جهاد کشــاورزی مــی گوید: روزانه بیــش از ۱۰ هزار تن 
کنجاله ســویا میان مرغداران توزیع شده که براین اساس 
جوجه ریزی ها افزایش یافته است.در این شرایط براساس 
ابــلاغ اخیر تصویب نامه هیئت وزیران توســط معاون اول 
 رئیس جمهور، ســود بازرگانی واردات گوشــت مرغ صفر 

شده است.
هیئت وزیران در جلســه یکم مرداد ۱۴۰۲ به پیشــنهاد 
وزارت جهاد کشاورزی و به استناد اصل ۱۳۸ قانون اساسی 
جمهوری اســلامی ســود بازرگانی گوشــت مرغ را صفر 
تعییــن کرد که این امر با واکنش شــدید مرغداران روبرو 
 شــد چراکه با وجود پتانســیل صنعت مرغداری نیازی به 

واردات مرغ نداریم. 
ارســلان قاسمی رئیس کمیسیون کشــاورزی اتاق تعاون 
گفت: مسئولان وزارت جهاد کشــاورزی از طریق واردات 
بدنبال تامین نیاز مردم هســتند، امــا از طرفی حمایت از 
تولید داخل در راســتای ارتقای امنیت غذایی باید صورت 
گیرد.به گفته او، هم اکنون برای تامین نیاز مقطعی کشور 
راهی جز واردات نداریم، اما به طور کلی شــرایط تولید را 
باید به گونه ای فراهم کنیم که نیازی به واردات نداشــته 
باشــیم. در ابتدای امسال قیمت مصوب هر کیلو مرغ زنده 
۵۲ هزار تومان و مرغ گرم ۷۳ هزار تومان اعلام شد اما این 
قیمت ها هفته هاست که از سوی مرغداران رعایت نمی شود 
و بــه بهانه های مختلف این قیمت بــا افزایش بی رویه ای 

همراه بوده است. 
در این میان در سخنانی تامل برانگیز و آن هم در شرایطی 
که مرغداران عملا در مســیر مغایر با شــعاد تولید پیش 
مــی روند، پرویز فروغی دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ 

گوشــتی با بیان اینکه نیازی به واردات مرغ نداریم، گفت: 
در شــرایط فعلی واردات مرغ چه دردی از صنعت دوا می 
کند، جز اینکه ایــن تعداد تولیدکنندگان که با مشــقت 
فراوان تولید مــی کنند، از دور خارج شــوند.او گفت: در 
شرایط کنونی پتانسیل صنعت مرغداری به گونه ای است 
که علاوه بر تامین نیاز کشــور، امــکان صادرات هم وجود 

دارد که با این وجود نیازی به واردات نداریم.
در میان اما فعالان عرصه مرغ گوشتی همچنان بهانه ای به 
نام نهاده های دامی را بــرای توجیه گرانی مرغ مطرح می 
سازند. بنابر اعلام مسئولان اتحادیه و تشکل های تولیدی 
از اواخر تیرماه با پیگیری های وزیر جهاد کشاورزی و قائم 
مقام وزیر، کنجاله ســویا به مقاصد مرغداری و واحدهای 
مختلف تولید جوجه یکروزه، مرغ گوشتی و واحدهای مرغ 
تخم گذار حمل شده است که با این وجود انتظار می رود 

التهابات بازار محصولات پروتئینی فروکش کند.
در همین رابطه علی ابراهیمی مدیرعامل اتحادیه مرغداران 
گوشتی گفت: انتظار ما این است که واردکنندگان پس از 
دریافت وجه از مرغداران، نهاده را در اختیارشــان بگذارند 
چراکــه تولیدکنندگان تــوان خرید نهاده از بــازار آزاد را 

ندارند.
مجتبی عالی مدیرعامل اتحادیــه دامداران گفت: با توجه 
به برداشــت جو و عرضه به بازار با نرخ مناسب، تا حدودی 
مشــکل تامین نهاده مرتفع شده است.او قیمت کنونی هر 
کیلــو جو را ۹ هزار و ۳۰۰ تا ۹ هزار و ۴۰۰ تومان و ذرت 

را ۱۰ هزار و ۵۰۰ تا ۱۰ هزار و ۶۰۰ تومان اعلام کرد.
ناصر نبــی پور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار 
تهران از کمبود کنجاله ســویا با نرخ مصــوب خبر داد و 
گفت: با توجه به مشکلات تامین کنجاله با نرخ مصوب در 
سامانه بازارگاه، مرغدار ناگریز به تامین از بازار آزاد است.او 

قیمت هر کیلو کنجاله سویا در بازار آزاد را ۳۰ تا ۳۲ هزار 
تومان اعلام کرد و افزود: اختلاف قیمت مصوب با بازار آزاد 
حدود ۲ برابر است که این امر هزینه تولید را بشدت تحت 
تاثیر قرار داده است.رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم 
گذار تهران با بیان اینکه در تامین ذرت مشــکلی نداریم، 
گفت: تامین سویا با نرخ مصوب تاحدودی بهبود پیدا کرده 

است، اما قابل قبول نیست.
در این میــان حمیدرضا کاشــانی رئیــس هیئت مدیره 
اتحادیه مرغداران میهن گفت:  با پیگیری های وزیر جهاد 
کشــاورزی و قائم مقام وزیر، مشــکل تامین کنجاله سویا 
مرتفع شده است.او افزود: شرکت پشتیبانی امور دام کشور 
در قرارگاه امنیت غذایی موجودی ذخایر ســویا را نزدیک 
به ۲۵۰ هزار تن اعلام کرده اســت که میزان خوبی برای 

بخش تولید است.
پرویز فروغی دبیر کانون پرورش دهندگان مرغ گوشــتی 
گفت: مرغداران در اردیبهشــت ماه پول خرید نهاده دامی 
را به ســامانه بازارگاه واریز کردند که به سبب عدم تحویل 
ناگریز به خرید هر کیلو کنجاله سویا با نرخ ۳۰ تا ۳۵ هزار 
تومان در بازار آزاد شدند. این سخنان در حالی مطرح شده 
کــه گزارش ها از اقدامات دولــت در جهت تامین نیازهای 
مرغ داران حکایت دارد در عین آنکه بهانه کمبود نهاده های 
دامی سالهاست که از سوی فعالان از سو فعالان عرضه مرغ 
گوشــتی مطرح می شود که بهانه ای تکراری برای افزایش 

قیمت های شده است 
در حالی که با تامین نهاده نیز با این ادعا که مرغ هایشــان 
بــا نهادهای آزاد خریــد بزرگ شــده اند از کاهش قیمت 
خــودداری می کننــد و لذا چرخــه نبود نهــاده و اینکه 
نهاده های رســیده برای جوجه های بعدی است نه کنونی 

همچنان برای توجیه گران فروشی مرغداران ادامه دارد.

وقتی مرغداران نه تولید می کنند و نه اجازه واردات می دهند 

بهانهجوییهاوگلایهکردنهایسوالبرانگیزمرغداران

درحالی که اخبار رسمی مشخص شدن زمان واریز سود و ثبت نام جاماندگان سهام 
عدالت را تایید نمی کند، همچنان بازار فریب مشمولان و جاماندگان سهام عدالت 

داغ است و برخی کلاهبرداران با روش های مختلف سعی در فریب مردم دارند.
به گزارش ایســنا، طی چند ســال گذشته با توجه به آزادســازی سهام عدالت، 
افزایش ارزش این ســهام و همچنین افزایش قیمت ســود آن، اخبار مربوط به 
ســهام عدالت چه برای مشــمولان و چه برای جاماندگان حائز اهمیت است. در 
این میان و با وجود آنکه پرداخت ســود سالانه سهام عدالت قاعده خاصی دارد و 
شناســایی و ثبت نام جاماندگان توسط مسئولان درحال پیگیری بوده و هنوز به 
نتیجه نرسیده اســت، بسیاری از افراد از طریق پیامک بیا پیام رسان های داخلی 
و خارجی ســعی در فریب افراد دارند.موضوعی که مســئولان بارها درمورد آن 

هشــدار داده و  از مردم تقاضا کردند در این مورد هوشــیار باشند. در این راستا 
انتشــار مطالبی در فضای مجازی مبنی بر این که برای ثبت نام سهام عدالت یا 
دریافت سود، شــهروندان اقدام به "نصب اپلیکیشن و یا نرم افزاری ویژه" کنند، 
یکی از این راه های کلاهبرداری اســت.   همچنین ارســال پیامک به شهروندان 
و درخواســت از آنها برای مراجعه به ســایت یا نصب نرم افزار و اپلیکیشــن و یا 

کلیک بر روی لینک های آلوده از دیگر راه هایی اســت که کلاهبرداری از آنها با 
عنوان ثبت نام ســهام عدالت برای جاماندگان و یا ثبت نام برای دریافت ســود 
ســهام عدالت استفاده می کنند. هک کردن آی دی افراد در پیام رسان ها و ارسال 
لینک های آلوده" و همچنین "تماس های تلفنی" از دیگر راه های کلاهبرداری و 
اغوای شهروندان به بهانه ثبت نام برای سهام عدالت و نیز دریافت سود این سهام 
اســت.مردم باید توجه کنند که زمان واریز ســود سهام عدالت هنوز فرا نرسیده 
اســت و هیچ گونه ثبت نامی برای ســهام عدالت وجود ندارد؛ جاماندگان سهام 
عدالت توســط دولت شناسایی شده اند و زمانی که منبع تخصیص سهام  به این 
افراد مشــخص شود، مشمول ســهام عدالت خواهند شد. افراد لازم نیست برای 
دریافت سود و ثبت نام سهام عدالت به سایتی مراجعه یا روی لینکی کلیک کنند.

خبری از سود و ثبت نام سهام عدالت نیست 
فریب نخورید!

وزیر راه و شهرســازی گفت: ســاخت و سازها با ســرعت بیشتری انجام 
می گیرد به طوریکه هم اکنون ۱.۵ میلیون واحد مســکونی در بافت های 

فرسوده احداث می شوند.
مهرداد بذرپاش وزیر راه و شهرســازی در حاشــیه بیســت و ســومین 
نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان؛ گفت: صنعت ساختمان که یکی 
از بزرگترین صنایع در کشور است در این نمایشگاه مشخص می شود که 

این صنعت به چه جایگاهی پیشرفت کرده است رسید.
بذرپاش گفت: حدود ۸۰ درصد محصولات تولیدات کشور ما در این حوزه 
مصالح ســاختمانی قابلیت صادرات دارند. ۷۵۰ شــرکت داخلی در این 
نمایشــگاه شرکت کردند و ظرفیت عظیم و بزرگی در این حوزه در کشور 
وجود دارد.وی در ادامه افزود: باید بازارسازی گسترده ای در حوزه صنعت 
مصالح ســاختمانی در کشــور ایجاد کنیم که مرتب مشوق های تولیدی 

جدیدی ما صادر خواهیم کرد.
وزیر راه و شهرسازی در ادامه تاکید کرد: هدف گذاری که در حال حاضر 
هدف گذاری کردیم انتظار ما بیش از این رشد است و بیست و هفت شهر 
ســاحلی را تصویب رساندیم که پروژه طرح نهضت ملی با شتاب بیشتری 

در حوزه تک طبقه و ویلایی در حال پیشرفت است.
این مسئول در ادامه گفت: ساخت و ساز واحدها مسکونی آغاز شده و ما 
خودمان را متعهد میدانیم کــه بازارهای را برای این صنعت ایجاد کنیم 
و اگر مهمان خارجی وارد کشــورمان شــود این وظیفه بر عهده ماســت 
که شــرکت های این صنعت و توانمندی هایش را به جهان معرفی کنیم. 
در مصالح ایرانی را در حوزه های مختلف برای کشــورهای دیگر مشــکل 

صادراتی نداریم و دچار کمبودی در این حوزه نیستیم.
وی در ادامه گفت: ســازمان حوزه تجارت در ایــن حوزه فعال تر خواهد 
درخشید البته این گســتره صادرات که از ابتدای سال جاری شروع شده 
بســیاری از نیازها را پاســخ می دهد و یک سری ســفارش گذاری های 
مطمئنی ما باید ایجاد کنیم.بذرپاش گفت: در شورای عالی مسکن است 
ایــن طرح را مطرح کردیم که قیمت ســاخت مســکن را با یک حداقل 
افزایشــی باید تضمین دهیم و ما برای پیگیــری مصوبات رئیس جمهور 
جلسات بســیار خوبی را انجام دادیم و بسیاری از مصوبات در سه ماه به 

مرحله اجرایی رسیده و این باعث خوشحالی ما است.
بذرپاش در خصوص کشور ســوریه افزود: کشور سوریه نیز به ساختمان 
ســازی نیازمند است و طبق بازدیدهای که از کشور سوریه شد بنا بر این 
شــد تا از ظرفیت های ما بازدید داشته باشــند و ما بتوانیم در این کشور 
حداکثر استفاده را از صنعتمان را داشته باشیم.وی در مورد واحدهای در 
حال ساخت گفت: اکنون بیش از یک و نیم میلیون پروژه در حال ساخت 
در کشور وجود دارد که یک انباشت تقاضا و تولید در کشور به وجود آمده 
است و امروزه حدود یک و نیم میلیون مسکن در بافت فرسوده روستایی 

و غیره در حال ساخت است.
وزیر راه و شهرسازی افزود: با همه محدودیت های مالی که وجود دارد تمام 
مشــکلات بخش خصوصی و غیره حوزه صنعت ســاختمان در کل کشور 
شروع شده و قطعاً کارها با سرعت بیشتری انجام می گیرد و امسال و سال 
آینده زمان شــکوفایی است.این مقام مســئول در ادامه افزود: ابتدا باید با 
احتکار زمین مبارزه شود قطعاً نمی توان زمینی که سال ها در محدوده شهر 
است به کار گرفته نشود. هرچه تولید مسکن افزایش یابد، تولید واحدهای 
مسکونی یک بخشــی از طرح نهضت ملی مسکن و بخشی دیگر از بافت 
فرسوده اســت.وی گفت: بهترین روش ساخت مسکن جایگزین در حوزه 
بافت فرسوده است و ما مکانیزم های شهر سازانه را ابلاغ خواهیم کرد و از 

طریق اجرای قانون مقررات با احتکار زمین مبارزه می شود.
این مقام مســئول در خصوص قیمت گذاری مسکن های طرح ملی افزود: 
دلایلی که مســبب افزایش قیمت در واحدهای ملی است به دلیل کاهش 
تولید مســکن بود زیرا؛ تولید مسکن به پایین ترین حد خود رسیده بود و 
سوداگری های زیادی در حال انجام بود.وزیر راه و شهرسازی گفت: مسکن 
یکی از مهم ترین کالاهای مورد نیاز مردم جامعه است و ما باید کمک کنیم 
که این بازار آرام به ثبات و آرامش بازگردد و دولت باید بیشترین سهم را در 
این حوزه داشته باشد. در کشور برای کاهش قیمت بررسی های میدانی در 
حال انجام است و ظرف دو هفته آینده آمار دقیق تری را اعلام خواهیم کرد.

وی در پایان گفت: همه شــهرها مشمول کاهش قیمت شدند اما هر شهر 
با دیگری فرق دارد؛ البته هنوز کاهش قیمت ها مطلوب نیســت و هر چه 

قیمت ها پایین رود تأثیرات را در بازار اجاره هم نشان خواهد داد.

وزیر راه و شهرسازی وعده داد:
احداث یک و نیم میلیون واحد مسکونی در بافت های فرسوده

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004413 مورخــه 1402/04/01 موضوع 
کلاســه 1401114412004000959 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک گنبدکاووس تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای جلال الدین قرنجیک فرزند 
قربان بشــماره شناسنامه 18 و شــماره ملی 2031549308 نســبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شده  به مساحت 104.30 مترمربع جدا شده از پلاک 9883 فرعی 
از 1-اصلــی واقع در گنبدکاووس خیابان فرودگاه بلوار بصیرت پشــت مدرســه الغدیر 
بخش 10 حوزه ثبت ملک گنبد انتقال ملک مع الواسطه از  عاشور ولی زاده. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9385  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهي موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند 
رسمي و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن 

برابــر آراء صــادره هیــأت موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی شهرســتان آزادشــهر تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل الذکر  محرز گردیده اســت. لذا مشــخصات متقاضی 
و امــلاک مورد تقاضا به شــرح زیر بــه منظور اطلاع عموم در دو نوبــت به فاصله 15 روز 
آگهــي مي شــود در صورتي که شــخص اعم از حقیقی یا حقوقی نســبت به صدور ســند 
مالکیت بنام نامبرده اعتراضي داشــته باشــند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به  اداره ثبت اســناد واملاک شهرســتان آزادشــهر تسلیم 
و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را 
بــه مرجع صالح  قضایــي تقدیم نمایند .  1- رأی شــماره 140260312007001415 
مــورخ 26 /04 /1402، موضــوع تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی کلاســه پرونده 
1401114412007000066 آقــای محمــد نعیمی نظــام آباد  فرزند الــه وردی مبنی 
بــر صدور ســند مالکیت عرصه واعیان ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
39184 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک شماره  7/247- اصلي واقع در آزادشهر-
کیلومتر 3 آزادشــهر به نگین شــهر- جنب شــالیکوبی گلســتان بخـــش 8  خریداری مع 
الواسطه ملک از وراث  مالک رسمی مرحوم اله وردی نعیمی فرزند مشهد  محرز گردیده 
است. لذا بدیهي است پس از انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
ســند مالکیت بنام  متقاضی صادر خواهد شــد. صدور ســند مالکیت بنام متقاضی مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود . م - الف: 9409
تاریخ انتشار نوبت اول : روز پنج شنبه 1402/04/29
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز پنج شنبه 12 /1420/05

بهزاد دلدار- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

 آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140160312004010616 مورخــه 1401/12/10 موضوع 
کلاســه 1401114412004000558 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرالــه دری ناروئی فرزند 
حبیب اله بشــماره شناسنامه 1 و شــماره ملی 5339845818 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 175.20 مترمربع جدا شــده از پلاک 10518 
فرعــی از 1-اصلــی واقــع در گنبــدکاووس شــهرک بهارســتان شــهرک مرزبانــی هنگ 
ژاندارمــری اتــرک بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از  دادخدا 
بارور. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9318  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/12
 هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140260312004004257 مورخــه 1402/03/28 موضوع 
کلاســه 1401114412004000588 هیــات اول/دوم موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک گنبدکاووس تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهرالــه دری ناروئی فرزند 
حبیب اله بشــماره شناسنامه 1 و شــماره ملی 5339845818 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین احداث بنا شــده  به مســاحت 173.23 مترمربع جدا شــده از پلاک 10518 
فرعــی از 1-اصلــی واقــع در گنبــدکاووس شــهرک بهارســتان شــهرک مرزبانــی هنگ 
ژاندارمــری اتــرک بخش 10 حوزه ثبــت ملک گنبد انتقال ملک مع الواســطه از  دادخدا 
بارور. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 9414  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/29 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/12
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره 140260301058001011 مورخ 30/ 02 / 1402 
هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملــک دماوندتصرفات 
مالکانــه بلامعــارض متقاضــی آقــای محســن آذرمینــا فرزند عظیم بشــماره 
شناســنامه 1041 صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی 
بــا بنــای احــداث در آن به مســاحت 2908 مترمربع پــلاک 35 فرعی از 70 
اصلــی واقع در قریه شــلمبه خریداری برابر مبایعنامه مع الواســطه از مالک 
رسمی خانم محترم ملاقلی فرزند محمدقلی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
مــی توانند از تاریخ انتشــار اولین اگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت 
در صــورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شــد. 7686- تاریخ انتشار نوبت اول 1402/04/28 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/05/12
سیدمهردادصفایی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند 

اجرائیه
مشخصات محکوم له:بیمه آسیا به مدیریت مسعود بادین به نشانی:تهران،خ طالقانی،تقاطع 

قرنی،ساختمان94،ط2
مشخصات محکوم علیه:مرتضی دشتی به نشانی مجهول المکان 

محکــوم به: بــه موجب درخواســت اجرای حکم بــه شــماره140225990009951624 
و شــماره دادنامه مربوطــه9209975183300318 محکــوم علیه محکوم اســت به پرداخت 
مبلغ117/879/300ریــال بابت اصل خواســته و نیزخســارت تأخیر تأدیه وبــه پرداخت مبلغ 
247/160تومان بابت هزینه دادرســی درحق محکوم له و همچنین به پرداخت 5درصدمحکوم 

به بابت حق الاجرا در حق دولت.
محکوم علیه مکلف اســت از تاریخ ابــلاغ اجراییه:1-ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
گذارد)مــاده 34 قانون اجرای احکام مدنی( 2-ترتیبی برای پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی 
معرفی کند که اجرا حکم و اســتیفا محکوم به از آن میســر باشــد.چنانچه خود راقادر به اجرای 
مفاد اجراییه نداند باید ظرف ســی روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه 
اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشــروح مشــتمل بر میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد 
بانک ها و موسســات مالی و اعتباری ایرانی یا خارجی داردبه همراه مشــخصات دقیق حساب های 
مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث 
و نیز فهرســت نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک ســال قبل از 
طرح دعوای اعســار به ضمیمه دادخواســت اعسار به مقام قضائی ارائه نماید و الا به درخواست 
محکوم له بازداشت می شود)مواد 8 و 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4-خودداری 
محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس تعزیری درجه هفت 
را در پی دارد.)ماده 34 قانون اجرای احکام مدنی و ماده 20ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای 
محکومیت مالی 1394( 5- انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از ادای دین به نحوی 
که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای 
نقدی معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شــود.)ماده 21 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی1394(.6-چنانچه صورت اموال پس از مهلت ســی روز ارائه شــود آزادی محکوم علیه از 
زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود.

)تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( ) م الف 402/159( 
 مدیر دفتر دادگاه حقوقی شــعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرســتان ســبزوار- مهدی شــمس 
آبادی

آگهی مفقودی
ســند مالکیت برگ ســبز و کارت مشخصات خودرو وانت سیســتم پیکان تیپ 1600 رنگ 
ســفید-روغنی مدل 1384 شــماره موتور 11284046693 و شــماره شاســی 12120888  
بشــماره پلاک ایران 59 -683 د 49 به نام اینجانب محمد جهان تیغ نام پدر موســی  به شماره 

ملی 4889406212 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************

اینجانــب محمــد جهــان تیــغ نــام پــدر موســی  بــه شــماره ملــی 4889406212 مالک 
خــودروی وانت سیســتم پیکان تیپ 1600 رنگ ســفید-روغنی مدل 1384 به شــماره موتور 
11284046693 شماره شاسی 12120888   پلاک ایران 59 -683 د 49 بعلت فقدان سند 
) ســند کمپانی( تقاضای المثنی ســند خودروی مذکور را نموده اســت. لذا چنانچه احدی ادعایی 
درخصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ســاری واقع در کیلومتر6 
جاده ســاری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
***************************************************

ســند مالکیت )برگ سبز( وســیله نقلیه موتورسیکلت سیســتم نیکتاز تیپ 200CDI  به 
 *** 200E9510279   197 و شماره تنهNEF956474 رنگ مشکی مدل 1395 به شماره موتور
NEF به شماره پلاک ایران 597-17419 متعلق به مقصود امامی نام پدر محمد به شماره ملی 

4860177223 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
***************************************************

دفترچه قرارداد به شماره 1931 مورخ 81/7/6 به شماره سریال 156/31266/ه   فی 
ما بین شــرکت شــهرکهای صنعتی گلستان وضیا شــریفی قاسم ســلطانلو بابت حق انتفاع قطعه 

شماره 38 شهرک صنعتی مینودشت ابطال گردیده وازدرجه اعتبار ساقط است. گرگان
***************************************************

ســند کمپانی )برگه فروش کارخانه (شناســنامه مالکیت خودرو )برگ ســبز (و بنچاق قبلی 
سند خودرو سواری هاچ پک تیپ 206  مدل 1383 به شماره موتور 10FSS14900023 شماره 
شاســی  83658806 به شــماره پلاک  745ص69 ایران 59 مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد . گرگان
***************************************************

اصل ســند یــک دســتگاه موتور ســیکلت هونــدا رنــگ زرد فاقدپــلاک به شــماره بدنه 
8987814به نام مهدی نیک خو مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است .پارس آباد مغان

***************************************************
PARSXUV      رنــگ  بدینوســیله  اعــلام میــدارد  کارت     خــودرو ســواری پــژو 
ســفید صدفــی روغنــی    -    مــدل 1392  شــماره موتور   124K0158978   شــماره شاســی    
NAAN01CAXDH672363  شــماره پــلاک 26-482ج 43  بنام  راضیه اربابی بشــماره ملی  

3674153671مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد شاهرود

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای تهیه و خرید، طراحی و نصب تجهیزات 
شبکه رادیویی

واحد پشتیبانی ، فنی و مهندسی اداره كل حفاظت محیط زیست استان چهارمحال و بختیاری

اداره كل حفاظت محیط زیست استان در نظر دارد مناقصه عمومی يک مرحله ای خريد تهيه و خريد تجهيزات شبکه راديويی به شماره فراخوان 
2002003390000001 را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد.  كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه 
پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس ) Setadiran.ir (انجام خواهد 
شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.
- تاريخ انتشار مناقصه در سامانه روز يک شنبه مورخ 1402/5/15 ساعت 8 صبح می باشد.

- مهلت زمانی دريافت اسناد مناقصه از سايت روز شنبه مورخ 1402/5/21 ساعت 8 صبح می باشد. 
- مهلت زمانی ارائه پيشنهاد روز سه شنبه مورخ 1402/5/31 ساعت 8 صبح می باشد. 

- زمان بازگشايی پاكت ها روز سه شنبه مورخ 1402/5/31 ساعت 10 صبح می باشد.
 در صورت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص فرآيند مناقصه می توانيد با شماره تلفن های 3- 03832223572 اداره كل حفاظت محيط زيست 

استان تماس حاصل فرمائيد.
آدرس:  شهركرد، دروازه سامان ، مجتمع ادارات،  كدپستی 8818613154 ، صندوق پستی 319


